
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

VIẾT “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT 

VỀ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG” 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-BTC 

              

     Quảng Ngãi, ngày  15 tháng 12 năm 2021 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận các tập thể, cá nhân đạt giải thưởng trong Cuộc thi viết 

“Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ môi trường” tỉnh Quảng Ngãi 

 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

Căn cứ Quyết định số 911/QĐ-UBND ngày 25/6/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ 

môi trường” tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-BTC ngày 30/7/2021 của Ban Tổ chức Cuộc thi 

về tổ chức Cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ môi trường” tỉnh Quảng 

Ngãi; 

Theo đề nghị của Cơ quan Thường trực Ban Tổ chức Cuộc thi và kết quả 

cuộc họp xét giải thưởng của Ban Tổ chức Cuộc thi vào ngày 13/12/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận các cá nhân, tập thể đạt giải thưởng trong Cuộc thi viết 

“Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ môi trường” tỉnh Quảng Ngãi, như sau: 

- Công nhận 01 cá nhân đạt giải nhất, 01 cá nhân đạt giải nhì, 02 cá nhân đạt 

giải ba, 31 cá nhân đạt giải khuyến khích, 03 cá nhân đạt giải phụ (Danh sách cụ 

thể theo Phụ lục 1). 

- Công nhận 05 tập thể đạt giải khuyến khích (Danh sách cụ thể theo Phụ 

lục 2). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo được trích từ nguồn kinh phí tổ chức Cuộc 

thi, cụ thể như sau: 

1. Giải cá nhân 

- Giải nhất: 6.000.000 đồng (Sáu triệu đồng); 

- Giải nhì: 3.000.000 đồng (Ba triệu đồng); 

- Giải ba: 2.000.000 đồng/giải (Hai triệu đồng/giải); 

- Giải khuyến khích: 1.000.000 đồng/giải (Một triệu đồng/giải); 

- Giải phụ: 500.000 đồng/giải (Năm trăm ngàn đồng/giải). 



2 

 

 

2. Giải tập thể 

Giải khuyến khích: 3.000.000 đồng/giải (Ba triệu đồng/giải). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi và các cá nhân, tập thể có tên 

trong danh sách kèm theo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Đ/c Trần Hoàng Tuấn - PCT TT 

UBND tỉnh (báo cáo); 

- Thành viên Ban giám khảo Cuộc thi; 

- GĐ, PGĐ Sở Tư pháp; 

- CVP sở, TP PBGDPL; Trang TTĐT; 

- Trang TTĐT PBGDPL tỉnh; 

- Đài PTTH tỉnh; Báo Quảng Ngãi; 

- Lưu: VT, PBGDPLctp. 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

 

 

 

 

 

 
GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

Tôn Long Hiếu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

Phụ lục 1 

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI TRONG CUỘC THI VIẾT 

 “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG” 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-BTC ngày 15/12/2021  

của Ban Tổ chức Cuộc thi) 

 

STT Người dự thi Đơn vị / Địa chỉ 

I GIẢI NHẤT 

01 Đinh Thị Thanh Nhi Chi cục Thuế khu vực Quảng Ngãi - Sơn Tịnh 

II GIẢI NHÌ 

01 Lê Thị Mỹ Trang Trường Trung học phổ thông Ba Tơ 

III GIẢI BA 

01 Phạm Văn Lợi Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Ngãi 

02 Trần Minh Dương 
Số nhà 154, Phạm Văn Đồng, thị trấn Ba Tơ, 

huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi 

IV GIẢI KHUYẾN KHÍCH 

01 Phạm Thị Minh Thu Viện Kiểm sát nhân dân thành phố Quảng Ngãi 

02 Nguyễn Thị Quỳnh Trang Trường Tiểu học Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi 

03 Nguyễn Ngọc Trầm Phòng hậu cần, Công an tỉnh Quảng Ngãi 

04 Hoàng Hải Dương Công an huyện Sơn Tây 

05 Trần Thục Uyên Trường Trung học phổ thông Ba Tơ 

06 Lê Viết Tường Trường Trung học phổ thông Ba Tơ 

07 Đỗ Thị Thanh Ngọc Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi 

08 Huỳnh Văn Thành 
Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Sơn Tinh, 

huyện Sơn Tây 

09 Nguyễn Thị Như Quỳnh Chi cục Thuế khu vực Quảng Ngãi - Sơn Tịnh 

10 Tạ Thị Hiệp Trường Trung học phổ thông Lê Trung Đình 

11 Trần Thị Linh Thanh Phòng Tư pháp huyện Trà Bồng 

12 Phan Thùy Dương Phòng PA 04, Công an tỉnh Quảng Ngãi 

13 Mai Hồng Tuấn 
Phòng Tham mưu, Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng 

tỉnh Quảng Ngãi 

14 Lữ Đình Tiển Công an huyện Sơn Tịnh 

15 Nguyễn Thị Minh Thư Liên đoàn lao động thành phố Quảng Ngãi 

16 Lê Thị Huyền Trang Công ty TNHH Công nghiệp nặng Doosan Việt 



4 

 

 

Nam, KKT Dung Quất, xã Bình Thuận, huyện 

Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi. 

17 Bùi Trần Ngọc Nhàn Công an xã Đức Thắng, huyện Mộ Đức 

18 Trần Thị Nữ Vương 
Trung tâm Truyền thông-Văn hóa-Thể thao, thị xã 

Đức Phổ 

19 Nguyễn Thị Bích Thuận Phòng PA 07, Công an tỉnh Quảng Ngãi 

20 Đỗ Thị Kim Tiến Công an thành phố Quảng Ngãi 

21 Nguyễn Xuân Sang Phòng An ninh đối nội, Công an tỉnh Quảng Ngãi 

22 Phan Thị Mỹ Lộc Công an huyện Sơn Tịnh 

23 Phạm Thị Huyền 
Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Sơn Tinh, 

huyện Sơn Tây 

24 Nguyễn Thị Phượng 
Trường Trung học cơ sở Đức Chánh, huyện Mộ 

Đức 

25 Lê Thị Diệu Linh 

Công ty TNHH Công nghiệp nặng Doosan Việt 

Nam, KKT Dung Quất, xã Bình Thuận, huyện 

Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi. 

26 Phạm Thị Thủy Tiên Cục Thuế tỉnh Quảng Ngãi 

27 Lê Thiên Tân Chi cục Thuế khu vực Quảng Ngãi - Sơn Tịnh 

28 Nguyễn Tấn Đại Ban Chỉ huy Quân sự huyện Lý Sơn 

29 Vương Thị Ánh Minh 

Công ty TNHH Công nghiệp nặng Doosan Việt 

Nam, KKT Dung Quất, xã Bình Thuận, huyện 

Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi 

30 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh 
Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Trà Phú, 

huyện Trà Bồng 

31 Nguyễn Trần Khánh Huyền 
Lớp 11B10 - Trường Trung học phổ thông Trần 

Quốc Tuấn 

V GIẢI PHỤ 

01 Bài dự thi có hình thức đẹp nhất 

 Trương Đức Trọng Ban Chỉ huy Quân sự  huyện Tư Nghĩa 

02 Người dự thi nhỏ tuổi nhất tham gia cuộc thi (08 tuổi - Sinh năm 2013) 

 Ngô Kim Quyên 
Lớp 3A5, Trường Tiểu học Trần Phú, thành phố 

Quảng Ngãi 

03 Người dự thi cao tuổi nhất tham gia cuộc thi (91 tuổi - Sinh năm 1930) 

 Bùi Văn Thời 
Hội Cựu chiến binh xã Nghĩa Thuận, huyện Tư 

Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi 

 

  



5 

 

 

 

Phụ lục 2 

DANH SÁCH TẬP THỂ ĐẠT GIẢI TRONG CUỘC THI VIẾT 

 “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG” 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-BTC ngày  15/12/2021  

của Ban Tổ chức Cuộc thi) 

 

STT Tập thể Đạt giải 

01 

Công ty TNHH Công nghiệp nặng Doosan Việt Nam, 

KKT Dung Quất, xã Bình Thuận, huyện Bình Sơn, 

tỉnh Quảng Ngãi 

Khuyến khích 

02 Công an tỉnh Quảng Ngãi Khuyến khích 

03 
Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Sơn Tinh, huyện 

Sơn Tây 
Khuyến khích 

04 Chi cục thuế Khu vực Quảng Ngãi - Sơn Tịnh Khuyến khích 

05 Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi Khuyến khích 

 

 

 

 

 


		2021-12-15T11:14:52+0700


		2021-12-15T11:21:24+0700


		2021-12-15T11:21:24+0700


		2021-12-15T11:21:24+0700


		2021-12-15T11:21:24+0700


		2021-12-15T11:21:24+0700


		2021-12-15T11:21:24+0700




